Quia magister hospicii se jactavit et dixit dominis sindicis quod 
levaret linguas publice, fuit conclusum quod Jovis proxima d. sindici 
vadant ad consilium épiscopale et requirant d. vicarium quod nichil 
novi fiat donee conclusum fuerit super materia domini nostri occasione 
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linguarum, et pétant licteras testimoniales, quia non permictent quod 
leventur lingue in eternum, cum dies fori sit francha. 

Veneris xxija mardi. 

Quatuor sindici ; — Aquineaz, Gavid, Paquet, Grossi, Bueti, Perci- 
vallus Peyrolerii, Planis, Vaudo, Malliard, de Sancto Michaele. 

De facto domini nostri occasione fichiarum concluditur quod d. sin¬ 
dici, assistentibus Gavid, Aquineaz et Planis, vadant ad dominos Pe. 
Millieti et Velluti cum juribus et informent eos, deinde rescribant si 
demeruerint tolli permictendo fichias vel ne, et super isto puncto dun- 
taxat. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum thesaurario ut solvat magistro 
Humberto Tissocti super rotulo videlicet v ft'.v g., pro resta camini aule 
nove Domus ville sub data Martis lapsa. —- (Fuit letum.) 

Quia dominus vicarius alamanus est recessurus, requirant eum dis¬ 
crete d. sindici assistentibus aliquibus consilliariis ut perficiat tempus 
suum usque ad festum sancti Michaelis, citra tarnen aliqualem conven- 
cionem sive promissionem. 

(Admissio consilliarii.) —• Honorabilis Percivallus Peyrolerii admic- 
titur consilliarius, qui prestitit juramentum fidelitatis et neccessarium 
in forma. 

Quia dominus de Mons mutavit propositum constructionis sue 
capelle ad locum Sancti Bernardini, accédant d. sindici et visitent nec 
permictant nisi quathenus ad decorationem ecclesie et civitatis. 

Quia filia Georgii Pinerii duxit in virum quendam chapellerium fuit 
conclusum quod fiat burgensis gratis de amore et intuitu pietatis. 

Datur potestas Jo. de Lunes et thesaurario ac cuilibet insolidum 
reparari faciendi actillieriam, videlicet très magnas pecias existentes in 
ala ac verniciari etc. 

(71) Martis xxvj mardi. 

Quatuor sindici; — n. Pe. de Pesmes, Aquineaz, Percivallus Peyro¬ 
lerii, Paquet, Lyonardi, Bueti, Lunes, Planis, Vaudo, Malliard, de 
Sancto Michaele. 

(Locado.) — Domini sindici nomine communitatis locant Aymoni 
Pascalis, barbitonsori, burgensi Gebenn., presenti etc., videlicet appo- 
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thecam domus de Fogia a parte Levrerii et cameram subtus aulam 
posteriorem dicte domus, spacio unius anni hodie incohandi et simili 
die finiendi, sub firma sex florenorum p. p. solvendorum secundum 
bonos usus etc., promictentes manutenere et solvere etc., submictentes 
etc., renunciantes etc. Actum in aula nova Domus etc., presentibus 
Gallatini et consilliariis etc.